PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP/VPJ n° 2, de 02 de julho de 2021. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3260, p. 4, 6 jul. 2021.

PORTARIA GP/VPJ Nº 2, de 02 de julho de 2021

Revogado pelo Ato n. 2/GP.VPJ, de 10 de dezembro de 2021

Designa os demais membros para compor o
Centro de Inteligência do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, na forma que
especifica.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE JUDICIAL
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 3º do Ato GP/VPJ nº 1, de 17 de junho de
2021,

RESOLVEM:

Art. 1º Designar os juízes auxiliares da Presidência e da Vice-Presidência Administrativa para
compor o Centro de Inteligência do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região:

I - Erotilde Ribeiro dos Santos Minharro, Juíza Auxiliar da Presidência;

II - Plínio Antonio Públio Albregard, Juiz Auxiliar da Vice-Presidência Administrativa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

VALDIR FLORINDO
Desembargador Vice-Presidente Judicial do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14550
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14186
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14186